АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2013                                                                                                                      №78
Об отмене постановления

  В связи с приведением  правового акта в соответствие  с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Отменить постановление Главы администрации Новиковского сельского поселения
от 06.08.2012г. № 80«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной функции  рассмотрения  обращений граждан в администрации  Новиковского сельского поселения ».

Глава Новиковского сельского поселения

С.Л.Петров

(Глава администрации)
С.И.Вайтович

4-42-20